



Szczecin, 25 października 2008

Szanowni Państwo,

Tydzień Edukacji Globalnej (17-23 listopada 2008) organizowany jest w Polsce od kilku lat i wciąż przybiera na sile i skupia coraz więcej zainteresowanych organizacji i środowisk szkolnych. Uświadamiamy sobie coraz bardziej, że problemy globalne, wcale nie są od nas odległe, i że to co robimy tu i teraz ma globalne skutki (efekt cieplarniany, uszczuplanie zasobów pitnej wody, skrajna polaryzacja biedy i bogactwa). Edukacja globalna jest bardzo ważna w budowaniu tolerancji, zrozumienia, aktywnych postaw na rzecz obrony podstawowych praw człowieka oraz budowaniu świata, w którym każdy może godnie żyć.

Projekt „Włącz się!” ma na celu pokazanie nauczycielom, wolontariuszom innych form edukacji nieformalnej, w której dzięki zabawie, grze ról można poznawać problemy globalnego świata oraz zrozumieć jaki na nie mamy wpływ. Elementy składowe projektu:

-Cykl warsztatów, który zachęca nas do refleksji w jaki sposób możemy zapobiegać kluczowym problemom na świecie- 23 października było o przemyśle odzieżowym (relacja na stronie [www.modelowacswiat.pl](http://www.modelowacswiat.pl)) , **30 października będzie o ubóstwie na świecie.**

-cykl warsztatów dla uczniów szkół gimnazjalnych i licealnych- serdecznie zapraszam nauczycieli, aby kontaktowali się ze mną i umawiali na Warsztaty.

-Konkurs plastyczny dla klas i grup młodzieży o tematyce globalnego zaangażowania (więcej szczegółów nt. konkursu na stronie www).

-23 listopada 2008, g. 18:00- Afrykańska Impreza w Stowarzyszeniu POLITES, na którą zaproszeni są wszyscy chętni, którzy chcą dobrze zjeść (w menu przewidziane tradycyjne danie afrykańskie podpatrzone w Republice Gwinei: sos arachidowy z ryżem i inne przekąski), zobaczyć zdjęcia, podyskutować na temat globalizacji, problemów globalnego świata.

Serdecznie zapraszam!

Z serdecznymi pozdrowieniami

Joanna Bylińska

Koordinator Projektu

Stowarzyszenie POLITES

Projekt jest współfinansowany przez Fundację Edukacja dla Demokracji w ramach programu pomocy zagranicznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w 2008.



Stowarzyszenie